a **I**n p̄ceptiōe p̄mij. b **E**ccliam. **S**idē. **S**ostū. de quo dicit:
Ego sum ostium per me si quis introierit saluabitur. c **S** de p̄
fenti vita ad eternam. d **S** si custodieris mandata.
a **B**enedict⁹ eris et grediēs et egrēdiēs. **D**ā
a **S**pirituales: demones: heretico: gentiles. b **S** quasi supbi.
bit dñs inimicōs tuos qui consurgūt adū
a **S** dñs cōteret saeban sub pedib⁹ tuis. b **S** adunati ad nocēdū.
b **S**um te cōruētes in cōspectu tuo: **P**er unā
b **S** terrore dissipari.
viam venient contra te: et per septe fugiēt
a **S** gratiam spiritalem.
a **F**acie tua. **E**mittet dominus benedictio
f **S** cordis secreta.
nem super cellaria tua: et super omnia opa
a **S** gratiā donoz celestiu multiplicando. b **E**ccliam.
c **M**anuū tuaz: benedicetqz tibi in terrā quā
f **S** a morte anime.
acceperis. **S**uscitabit te domin⁹ sibi in po
ct **P**opulū sanctum sicut iurauit tibi si custodie
ris mandata domini dei tui: et ambulaue
f **S** corporales et spirituales.
ris in vijs eius: videbuntqz omnes terra
a **S** intus in fide: et foris in opere radiano.
rum populū q nomen domini inuocatūm
a **S** qui predicantibus necessaria ministrant.
sit super te et timebunt te. **A**bundare te fa
f **S** mentio.
ciat dominus omnibus bonis fructu vteri
f **S** corpis vel ecclesie.
tui: et fructu iumentoz tuozū: fructu terre
tue: quā iurauit domin⁹ p̄tib⁹ tuis vt da
a **S** placatus qui aliquando claudic iratus.
ret tibi. **A**periet dominus thesaurum suuz
a **S** docerimam. b **S** cordibus terrenoz.
b **O**ptimum celū: vt tribuat plūuiaz tēre sue
in tempore suo: benedicetqz cunctis operi
c **B**us manuuz tuaruz. **E**t fenerabis gētib⁹
f **S** principarum.
multis: et ipse a nullo fenus accipies. **L**on
f **S** dictionem.
stituet te dominus deus tuus in caput et
non in caudam: et eris semper supra et non
subter: si tamen audieris mandata domini
dei tui q ego p̄ceptio tibi hodie: et custodi
f **E**ris et feceris ac non declinaueris ab eis: g
a **S** in recta moralitate vel operibus bonis. et sibi attribuit ille
declinat in dextram.
nec ad dextera nec ad sinistra: nec secut⁹
g **F**ueris deos alienos: neqz coluerit eos. **Q** b+
a **S** corde. **S** cum possis. b **S** qui audiendus qz de⁹ et domin⁹.
si audire noluerit vocē domini dei tui vt cu
a **S** dilectione. b **S** opere.
stodias et facias omnia mādata eius et ce
rimonias quas ego p̄ceptio tibi hodie: ve
f **S** opprimendum: et apprehendent te ne euadas.
nient super te omnes maledictiōes iste et
apprehēdēt te. **M**aledict⁹ eris in ciuitate: i
maledict⁹ in agro: **M**aledictū horreū tuū:
et maledictē reliqz tue. **M**aledict⁹ fruct⁹ vē
f **T**ris tui: et fruct⁹ terre tue: armenta boū tuo
ozū et greges ouiu tuaz. **M**aledict⁹ eris i
grediēs: et maledict⁹ egrēdiēs. **E**t **M**ittet do
f **S** verbi dei. b **S** sterilitatem virtutū.
min⁹ sup te famē et furiē et crepationē: i oīa
opera tua que tu facies: donec conteret te
et perdat velociter propter adinuentiōes
b